[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	№
	54/158

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировской области, утверждённый постановлением Правительства Кировской области от 07.12.2011 № 131/648 «О формировании и использовании  средств дорожного фонда Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от  26.12.2016 № 35/296), следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.2 пункта 4:

1.1.1. Подпункт 4.2.7 исключить.

1.1.2. В подпункте 4.2.13 слова «в 2016 году» исключить.

1.1.3. Дополнить подпунктами 4.2.14 и 4.2.15 следующего содержания:
«4.2.14. Исполнение судебных актов по искам в связи с использованием автомобильных дорог и осуществлением дорожной деятельности.

4.2.15. Строительство и (или) реконструкцию объектов дорожной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, в целях реализации инвестиционных проектов, направленных на модернизацию экономики моногородов с наиболее сложным социально-экономическим положением, в том числе в виде субсидий местным бюджетам на указанную дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.2. В пункте 6:

1.2.1. Абзац четвертый исключить.
1.2.2. В  абзаце  пятом  слова  «указанных в подпунктах 4.2.3, 4.2.4, 4.2.5, 4.2.7, 4.2.8, 4.2.10, 4.2.11, 4.2.12, 4.2.13 настоящего Порядка» заменить словами «указанных в подпунктах 4.2.2, 4.2.3, 4.2.4, 4.2.5, 4.2.6, 4.2.8, 4.2.10, 4.2.11, 4.2.12, 4.2.13, 4.2.14, 4.2.15  настоящего Порядка».
1.3. Абзац второй пункта 7 исключить.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Куземскую О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]